25.11.2020г. №35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
 ОБРАЗОВАНИЕ
КЛЮЧИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №19 ОТ 15.06.2020г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
 О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЛИЦОМ, ПОСТУПАЮЩИМ
НА ДОЛЖНОСТЬ РУКОВОДИТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, А ТАКЖЕ РУКОВОДИТЕЛЕМ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО  ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВОИХ СУПРУГА (СУПРУГИ) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ»

В соответствии со статьей 275 Трудового  кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013г. №208 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», Уставом Ключинского муниципального образования, администрация Ключинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ключинского сельского поселения от 15 июня 2020 года №19 «Об утверждении положения о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Ключинского сельского поселения, а также руководителем муниципального учреждения Ключинского сельского поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» (далее – положение) следующие изменения:
1) в подпунктах 1 и 2 пункта 2 Положения исключен термин «на отчетную дату»;
2) в подпунктах 1 и 2 пункта 3 Положения включены термины , что руководитель муниципального учреждения представляет сведения об имуществе, «принадлежащем ему на праве собственности», об имуществе, «принадлежащим на праве собственности» его супругу (супруге) и несовершеннолетним детям;
3). в пункте 11 Положения термин «заведомо ложные сведения» заменен термином «заведомо недостоверные или неполные сведения»
4). в преамбуле Постановления и графе Приложения к Постановлению «Балаганкинское» заменено на «Ключинское».
5). в пунктах 2 и 5 Положения термины «руководитель муниципального учреждения», «руководитель»  заменены на термины «руководитель муниципального учреждения Ключинского сельского поселения»
6). в пункте 9 Положения термин «руководителя муниципального образования Ключинского сельского поселения» заменен на термин «руководитель муниципального учреждения Ключинского сельского поселения».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Ключинского
муниципального образования
В.П. Немчинова